
令和 2 年 3 月 10 日 

在校生・保護者 様  

啓明学館高等学校   

校 長  國 井  勝  

 

修了式・出校日等の予定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。  

さて、すでにご存じのように、小学校、中学校、高等学校、特別支援学校では臨時休業を

行い、新型コロナウイルス感染防止に努めております。本校においても、3 月 18 日まで、

すべての授業、行事を中止して対応しております。 

在校生、保護者の皆様には、年度末から新学期を迎えるにあたり、大変ご心配をお掛けし

ておりますが、今後の行事について、下記のとおり予定しております。 

なお、今後の状況によって変更がある場合は、担任よりご連絡いたします。ご心配がある

場合は、本校ホームページや連絡先をご利用いただき、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。 

敬 具  

記 
 

1．三者懇談会 

3 月 17 日(火)・18 日(水)は中止とさせていただきます。 

春休み中に、ご要望に応じて懇談できますので、担任までご連絡ください。 
 

2．特別出校日 

3 月 17 日(火) 9：30 登校 

該当生徒は登校して、課題を提出してください。 
 

3．修了式 

3 月 19 日(木) 9：30 登校 

現在のところ、学年別で行う予定です。修了式後、通知表を配付します。 
 

4．春休み 

3 月 20 日(金)～4 月 6 日(月) 

部活動は自粛とします。学習状況によって、登校を促す場合もあります。 
 

5．在校生出校日 

3 月 27 日(金) 1 年は 12：20～14：20 2 年は 13：20～15：20 

感染防止のため、時差をつけ、登校してもらいます。 

新クラス発表と教科書販売(代金持参)を行います。 
 

6．新学期始業式 

4 月 7 日(火) 通常登校 

以 上  
 

連絡先 職員室 ℡052-571-7366      


